РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26 ноября 2014 г.   №56
Об отмене постановления от 15 ноября 2013 г.   №50 «Об утверждении  Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Краснооктябрьском сельском поселении

на 2013-2015гг»

    В связи с Представлением прокуратуры Среднеахтубинского района от 20 октября  2014 года № 7-30-2014 на Постановление от 15 ноября 2013 г.   №50 «Об утверждении  Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Краснооктябрьском сельском поселении

на 2013-2015гг», п о с т а н о в л я ю:
           1. Отменить постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 15 ноября 2013 г.   №50 «Об утверждении  Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Краснооктябрьском сельском поселении на 2013-2015гг»,  как несоответствующее законодательству Российской Федерации.
Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                       А.С.Сапрыкин